― 1 ―

2025年６月17日
株主各位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

(コード番号 3151、東証プライム)

問 合 せ 先 執行役員コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

(ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０)

招集通知記載事項の一部訂正について

拝啓
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2025年６月３日付にて当社ウェブサイト等に掲載しております「第 16 回定時株主総会招集ご

通知交付書面への記載を省略した事項」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記
のとおり訂正させていただくとともに、謹んでお詫び申し上げます。
なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

敬具

記
訂正箇所
・第 16 回定時株主総会招集ご通知交付書面への記載を省略した事項 70ページ
税効果会計に関する注記

（訂正前）
1． 繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産
賞与引当金 9百万円
関係会社株式 372百万円
その他 88百万円

繰延税金資産小計 470百万円
評価性引当額 △447百万円
繰延税金資産合計 21百万円

繰延税金負債
その他有価証券評価差額金 △0

繰延税金負債合計 △0
繰延税金資産（負債）の純額 21百万円

（訂正後）
1． 繰延税金資産の発生の主な原因別の内訳

繰延税金資産
賞与引当金 9百万円
関係会社株式 372百万円
その他 103百万円

繰延税金資産小計 484百万円
評価性引当額 △463百万円
繰延税金資産合計 21百万円

繰延税金負債
繰延税金負債合計 ―百万円
繰延税金資産（負債）の純額 21百万円

以上